
cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32000

DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD

RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2016, del Director General de Universidades, de 
la convocatoria de becas complementarias a las del programa Erasmus+ y a las de 
otros programas de movilidad internacional para el curso académico 2016/2017, reali-
zada por Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto.

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, por 
la que se convocan las becas complementarias a las del programa Erasmus + y a las de otros 
programas de movilidad internacional para el curso académico 2016-2017, se han apreciado 
los siguientes.

ANTECEDENTES

Primero.— Por Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, se convocaron las becas complemen-
tarias a las del programa Erasmus + y a las de otros programas de movilidad internacional 
para el curso académico 2016-2017, de acuerdo con la Orden IIU/777/2016, de 20 de julio, 
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia 
de investigación, innovación, sociedad de la información y universidad.

Segundo.— Por Orden IIU/1164/2016, de 31 de agosto, se modificó el apartado quinto, 
punto 1, letra e) en relación al rendimiento académico.

Tercero.— Al amparo de la citada Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto y finalizado el plazo 
de presentación de solicitudes, la comisión de valoración, constituida conforme a lo previsto 
en las bases reguladoras y en el apartado undécimo de la convocatoria, procedió a valorar las 
peticiones de ayuda de acuerdo con los criterios de valoración indicados en el apartado cuarto 
de la referida orden.

Cuarto.— En virtud de lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden IIU/777/2016, de 20 de 
julio y en el apartado decimocuarto de la convocatoria, con fecha 7 y 27 de septiembre de 
2016, la comisión de valoración llevó a cabo la evaluación de las solicitudes de ayuda para la 
selección de los beneficiarios, de acuerdo con los criterios contenidos en el apartado décimo 
de la citada Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, al objeto de elevar el informe que permite 
motivar la correspondiente propuesta de resolución.

Quinto.— De conformidad con el mencionado informe del órgano de valoración y con las 
disponibilidades presupuestarias existentes, el 4 de noviembre de 2016 el órgano instructor 
emite la propuesta de resolución definitiva sobre la concesión de las ayudas, prescindiéndose 
del trámite de audiencia de conformidad con el artículo 11.4 de las referidas bases regula-
doras.

Vistos la Orden IIU/777/2016, de 20 de julio, por la que se aprueban las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones en materia de investigación, innovación, sociedad de la 
información y universidad; Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, por la que se convocan las 
becas complementarias a las del programa Erasmus + y a las de otros programas de movi-
lidad internacional para el curso académico 2016-2017, modificada por la Orden IIU/1164/2016, 
de 31 de agosto; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones; el Real 
Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 
17 de noviembre, General de Subvenciones; la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones 
de Aragón; el Decreto 319/2015, de 15 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se 
aprueba la estructura orgánica del Departamento Innovación, Investigación y Universidad; la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común; la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Ad-
ministrativo Común de las Administraciones Públicas; la Ley 2/2009, de 11 de mayo, del Pre-
sidente y del Gobierno de Aragón; la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del 
Gobierno de Aragón y demás normativa aplicable, se exponen los siguientes.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.— La Orden IIU/777/2016, de 20 de julio, del Gobierno de Aragón, establece las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de investigación, innova-



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32001

ción, sociedad de la información y universidad y a este efecto dispone en su artículo 3 que 
podrán ser beneficiarios de las subvenciones aquellas personas o entidades en las que con-
curran los requisitos establecidos en cada una de las líneas de ayuda reguladas en esta orden 
y en el resto de normativa aplicable en materia de subvenciones que les sean exigibles, 
siempre que sean seleccionadas conforme a los criterios de valoración aplicables en cada 
una de dichas líneas.

Segundo.— De conformidad con el artículo 82 de las mencionadas bases reguladoras, se 
considera actividad subvencionable la realización de estudios universitarios oficiales en insti-
tuciones europeas de Educación Superior de países acogidos al Programa Erasmus+ o en 
instituciones participantes en otros programas de movilidad internacional.

Asimismo, el artículo 84 recoge los requisitos de los beneficiarios en los siguientes tér-
minos:

Podrán ser beneficiarios de estas becas los estudiantes que cumplan los requisitos esta-
blecidos en el título preliminar de esta orden, en especial en el artículo 3, y los siguientes:

a) Que esté matriculado en enseñanzas universitarias oficiales impartidas por una de las 
universidades que integran el sistema universitario de Aragón.

b) Que sea beneficiario de una ayuda económica básica de las becas de movilidad del 
programa Erasmus+ en su modalidad de formación para estudios durante el curso aca-
démico correspondiente, o de otras ayudas financiadas por instituciones participantes 
en programas de movilidad internacional que la convocatoria determine.

 Asimismo, en el caso del programa de movilidad Erasmus+, si así lo establece la con-
vocatoria, podrá ser beneficiario el estudiante que cumpliendo el resto de requisitos 
establecidos en esta orden esté amparado por una beca cero, es decir, las otorgadas 
por el programa Erasmus + sin financiación europea.

c) Que tenga la vecindad administrativa en cualquiera de los municipios de Aragón.
d) Que las rentas de los miembros computables de la unidad familiar no supere el nivel de 

renta que la convocatoria concrete como “umbral de inadmisión”.
e) Que en el periodo académico que se determine en la convocatoria tenga el rendimiento 

académico y el número de créditos aprobados que en ella se establezca.
f) Que sea seleccionado conforme a los criterios de valoración determinados en el ar-

tículo 88.

Tercero.— Conforme a estas previsiones, la Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, por la 
que se convocan las becas complementarias a las del programa Erasmus + y a las de otros 
programas de movilidad internacional para el curso académico 2016/2017 dispone en su 
apartado quinto los requisitos para adquirir la condición de beneficiario, concretamente:

a) Que esté matriculado, en el curso 2016/2017, en la Universidad de Zaragoza o en la 
Universidad Privada “San Jorge” en cualquiera de las enseñanzas conducentes a la 
obtención de titulaciones universitarias oficiales con validez en todo el territorio na-
cional.

b) Que sea beneficiario de una ayuda económica básica de las becas de movilidad del 
programa Erasmus+ en su modalidad de formación para estudios durante el curso aca-
démico 2016/2017, o de otras ayudas financiadas por instituciones participantes en 
programas de movilidad internacional determinadas en el anexo de la convocatoria.

c) Que tenga su vecindad administrativa en cualquiera de los municipios de Aragón.
d) Que el nivel de renta de su unidad familiar, obtenida de acuerdo con el apartado no-

veno, no supere los umbrales:



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32002

Nº de miembros unidad
familiar (*)

Umbral de inadmisión

1 22.500,00

2 37.575,00

3 50.175,00

4 59.715,00

5 67.059,00

6 73.512,00

7 79.722,00

8 85.896,00

9 92.043,00

(*) A partir del noveno miembro se añadirán 6.100 euros por cada nuevo miembro computable.

e) Que el rendimiento académico, calculado de acuerdo con lo estipulado en el apartado 
décimo de la convocatoria, no sea inferior a 5 y que, en el curso académico correspon-
diente, en las calificaciones que se baremen se tenga al menos 18 créditos aprobados. 
El número mínimo de créditos aprobados no será de aplicación a los estudios de Doc-
torado.

f) Que sea seleccionado de acuerdo con lo dispuesto en los apartados noveno y décimo 
de la orden de convocatoria.

Cuarto.— La valoración y selección de las solicitudes de las becas se efectúan de acuerdo 
con los criterios de valoración recogidos en el apartado décimo de la convocatoria:

a) En primer lugar, por las rentas de la Unidad familiar del solicitante.
 Al menos el 75% del crédito disponible se destinará a la concesión de las becas a favor 

de los solicitantes que formen parte de una unidad familiar cuyo nivel de renta sea 
menor o igual que el “umbral de renta protegido”.

b) En segundo lugar por el rendimiento académico del solicitante.
 Concretamente, el resto de las becas hasta el límite de crédito disponible se conce-

derán a los solicitantes con mayor rendimiento académico y que formen parte de una 
unidad familiar con un nivel de renta superior al “umbral de renta protegido” e inferior o 
igual al “umbral máximo de baremación académica”.

 El rendimiento académico se puntuará de la siguiente forma:
 - Se tendrán en cuenta las calificaciones relativas al último año académico finalizado de 

estudios universitarios oficiales cursados por el solicitante. La valoración académica de 
los solicitantes matriculados, por primera vez, en el curso 2015/2016, en el primer año 
de los estudios por los que va a participar en el programa Erasmus + o en alguno de los 
programas recogidos en anexo de la convocatoria, se realizará en relación a las califi-
caciones obtenidas en la convocatoria de junio de 2016.

 - Se valorará de acuerdo con la media ponderada entre el número de créditos y califi-
caciones obtenidas tomando en consideración un máximo de 60 créditos. Si el número 
de créditos evaluados superara este límite se tomarán en consideración los de califica-
ciones más altas.

 - A efectos de esta beca se tomarán en consideración las asignaturas que hayan sido 
efectivamente evaluadas en el curso de aplicación. No se computarán las asignaturas 



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32003

superadas mediante convalidación, reconocimiento, adaptaciones, etc., de créditos de 
estudios anteriores, las calificadas con apto, las anulaciones o las no presentadas.

 - La valoración académica de los solicitantes matriculados en estudios de Doctorado, 
se realizará en relación a las calificaciones numéricas (de 0 a 10) obtenidas por el soli-
citante en el último curso de los estudios por los que ha accedido al Doctorado, o en su 
caso, las obtenidas en el periodo formativo del Doctorado.

 En caso de empate en la valoración por rendimiento académico entre solicitantes, este 
se dirimirá a favor del solicitante que forme parte de la unidad familiar con menor nivel 
de renta en la ordenación. Si persiste el empate la comisión de valoración propondrá y 
justificará el criterio adoptado.

 De conformidad con lo anterior, y con lo estipulado en los artículos 11 y 88 de la Orden 
IIU/777/2016, de 20 de julio, y en el apartado decimocuarto de la Orden IIU/814/2016, 
de 1 de agosto, la comisión de valoración, en sus reuniones de 7 y 27 de septiembre 
de 2016 ha llevado a cabo la evaluación de las solicitudes de ayuda para la selección 
de los beneficiarios, de acuerdo con los criterios de valoración expuestos.

 Así, con fecha 3 de noviembre de 2016 la comisión de valoración emite informe en el 
que figura el orden de prelación resultante en aplicación de los referidos criterios de 
valoración, quedando determinado el nivel de renta de protección en 11.930 € para un 
miembro de la unidad familiar, por lo que tal y como establece el apartado segundo 1.g) 
de la Orden IIU/814/2016, de 1 de agosto, todas las becas deben concederse exclusi-
vamente en función del nivel de renta de la unidad familiar.

Quinto.— En consonancia con las decisiones adoptadas por la comisión de valoración y 
en función de la disponibilidad presupuestaria, con fecha 4 de noviembre de 2016 el Servicio 
de Universidades, como órgano instructor, ha emitido la propuesta de resolución definitiva, 
habiéndose prescindido del trámite de audiencia al no figurar en el procedimiento otros he-
chos ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por los interesados.

Por todo ello, instruido el procedimiento y vista la propuesta de resolución realizada por 
el órgano instructor, de conformidad con la Orden IIU/777/2016, de 20 de julio, por la que se 
aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de investi-
gación, innovación, sociedad de la información y universidad y con la Orden IIU/814/2016, 
de 1 de agosto, por la que se convocan las becas complementarias a las del programa 
Erasmus+ y a las de otros programas de movilidad internacional para el curso académico 
2016/2017, y en el ejercicio de las competencias que en materia de enseñanza universitaria 
corresponde al Departamento de Innovación, Investigación y Universidad, de conformidad 
con lo dispuesto en el Decreto 319/2015, de 15 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por 
el que se aprueba la estructura orgánica del Departamento de Innovación, Investigación y 
Universidad, resuelvo:

Primero.— Conceder las becas complementarias a las del programa Erasmus+ y a las de 
otros programas de movilidad internacional para el curso académico 2016/2017, a los solici-
tantes que se indican en el anexo I en las cuantías y meses que en él se determinan, cuyo 
pago estará condicionado al cumplimiento de lo dispuesto en los apartados decimocuarto y 
decimoquinto de la convocatoria y en el apartado quinto de la presente resolución.

Segundo.— Inadmitir las solicitudes presentadas por los interesados que aparecen en el 
anexo II, por estar presentadas fuera de plazo.

Tercero.— Desestimar las solicitudes presentadas por los interesados que aparecen en el 
anexo III, por los motivos que se indican en cada caso.

Cuarto.— Declarar concluso el procedimiento administrativo para los interesados relacio-
nados en el anexo IV que incluye a los que han desistido expresamente de su solicitud y a los 
que se les tiene por desistidos de su petición por no haber presentado en plazo la documen-
tación requerida, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 68 y 94 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto.— El pago de la subvención quedará supeditado al cumplimento por parte del be-
neficiario, de las siguientes obligaciones:

a) Realizar la estancia en el extranjero en instituciones europeas de Educación Superior 
de países acogidos al Programa Erasmus+ o en instituciones participantes en alguno 
de los programas de movilidad recogidos en anexo de esta orden.



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32004

b) Justificar, en los términos establecidos en el apartado vigésimo primero de esta orden, 
la realización efectiva de la estancia en el extranjero en instituciones europeas de Edu-
cación Superior de países acogidos al Programa Erasmus+ o en instituciones partici-
pantes en alguno de los programas de movilidad recogidos en anexo a esta orden y de 
las condiciones, en su caso, impuestas con motivo de la concesión.

c) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la beca.

d) Someterse a las actuaciones de comprobación a efectuar por el Departamento de In-
novación, Investigación y Universidad y a cualesquiera otras de comprobación y control 
financiero que pudieran realizar la Intervención General de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, la Cámara de Cuentas de Aragón, el Tribunal de 
Cuentas u otros órganos de control competentes, así como a aportar cuanta informa-
ción y documentación le sea requerida en el ejercicio de las actuaciones anteriores.

e) Conservar los documentos justificativos en tanto puedan ser objeto de comprobación y 
control.

f) Comunicar al Departamento de Innovación, Investigación y Universidad de forma inme-
diata y, en todo caso, con anterioridad a la justificación de la beca concedida al amparo 
de esta convocatoria, la obtención de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o re-
cursos que, procedente de otras Administraciones Públicas o entes públicos y privados, 
tenga análoga naturaleza y finalidad.

g) Comunicar al Departamento de Innovación, Investigación y Universidad cualquier cir-
cunstancia que provoque una modificación en los términos de la actuación subvencio-
nada, en el plazo de un mes desde que se produjo la modificación.

h) Suministrar al órgano concedente, previo requerimiento y en un plazo de quince días, 
toda la información necesaria para el cumplimiento por aquel de las obligaciones de 
transparencia establecidas en el Título II de la Ley 8/2015, de 25 de marzo, de Trans-
parencia de la Actividad Pública y Participación Ciudadana de Aragón. Una vez trans-
currido el plazo conferido en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, 
el órgano concedente podrá acordar, previo apercibimiento y audiencia al interesado, 
la imposición de multas coercitivas, reiteradas por períodos de quince días hasta el 
cumplimiento.

i) Estar al corriente de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social, así como no 
tener deuda pendiente de pago con la Comunidad Autónoma de Aragón.

 De conformidad con el artículo 20 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones 
de Aragón, la presentación de la solicitud para la concesión de la beca por parte del 
beneficiario conllevará la autorización a la Dirección General de Universidades para 
recabar los certificados a emitir tanto por la Agencia Estatal de Administración Tribu-
taria, como por la Tesorería General de la Seguridad Social y la Administración Tribu-
taria de la Comunidad Autónoma de Aragón.

 No obstante, tal y como regula la disposición adicional segunda de la Ley 1/2016, de 28 
de enero, de Presupuestos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el ejercicio 
2016, y sin perjuicio de las comprobaciones que con carácter facultativo pueda realizar 
la Administración, se exonera del cumplimiento de la acreditación anterior a los benefi-
ciarios de las ayudas destinadas a la formación universitaria.

j) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicable, así como en la convocatoria.

Sexto.— Se entenderá que los beneficiarios aceptan la beca salvo manifestación expresa 
en contrario comunicada a la Dirección General de Universidades en el plazo de tres días 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución de concesión.

Séptimo.— Se anticipará el 75% del importe total de la beca concedida con cargo al pre-
supuesto del ejercicio 2016. La cantidad restante se abonará una vez acreditado el periodo 
real de estancia en el extranjero y la ejecución efectiva del programa, con cargo al presu-
puesto del ejercicio 2017, tal como se establece en el apartado vigésimo de la Orden 
IIU/814/2016, de 1 de agosto.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de 
alzada ante la Consejera de Innovación, Investigación y Universidad en el plazo de un mes 
computado a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32005

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de la 
interposición de cualquier otro que legalmente proceda.

Zaragoza, 17 de noviembre de 2016.

El Director General de Universidades,
JOSÉ ANTONIO BELTRÁN CEBOLLADA



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32006

A
N

EX
O

 I
SO

LI
C

IT
U

D
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S

11
1

A
B

A
D

 A
R

C
E

G
A

, L
U

C
IA

 
5

1.
25

0,
00

 €
1

12
4

C
LA

V
E

R
ÍA

 A
R

TA
JO

N
A

, C
Y

N
TH

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

11
4

A
C

E
R

O
 A

Y
U

D
A

, M
A

R
IA

 D
E

L 
P

IL
A

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

21
6

D
E

 L
A

 C
A

S
A

 A
R

A
, L

A
U

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
33

9
A

IB
A

R
 B

A
R

R
IO

S
 , 

A
D

R
IA

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

92
D

E
L 

R
ÍO

 B
R

U
S

E
L,

 L
A

U
R

A
 

5
1.

25
0,

00
 €

1
14

8
A

LC
A

LD
E

 M
A

R
TÍ

N
, J

U
A

N
 M

IG
U

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
18

D
IA

G
O

 O
R

TE
G

A
, A

LI
C

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

12
5

A
LE

JO
 M

A
TE

O
, J

O
R

G
E

5
1.

25
0,

00
 €

1
94

D
ÍA

Z 
D

E
 S

A
R

R
A

LD
E

 M
A

JÓ
N

, A
N

A
3

75
0,

00
 €

1
34

4
A

LI
A

S
 G

A
S

C
O

N
, L

A
U

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
86

D
ÍE

Z 
IB

Á
Ñ

E
Z,

 D
A

V
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
15

9
A

LM
Á

R
C

E
G

U
I B

O
ZA

L,
 A

R
G

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

29
8

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

IN
S

A
, J

O
S

E
 J

A
V

IE
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
19

A
LO

N
S

O
 L

A
FU

E
N

TE
, S

O
FÍ

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

75
E

S
C

A
R

TI
N

 C
O

R
R

A
L 

, D
A

V
ID

 G
A

B
R

IE
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
46

A
LQ

U
E

ZA
R

 M
A

R
IN

, E
LE

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
13

7
E

S
C

R
IB

A
N

O
 P

A
V

Ó
N

, G
O

N
ZA

LO
5

1.
25

0,
00

 €
1

18
7

A
LT

A
B

E
LL

A
 B

A
LL

A
R

IN
, A

N
A

 P
IL

A
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
83

E
S

C
R

IC
H

E
 M

A
R

TÍ
N

E
Z,

 C
R

IS
TI

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
67

A
N

D
R

É
S

 R
U

IZ
, M

A
R

IN
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
89

E
S

C
U

E
R

 L
E

TO
S

A
, C

LA
U

D
IA

5
1.

25
0,

00
 €

1
46

0
A

N
E

N
TO

 R
A

M
O

N
, M

A
R

C
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
34

2
E

S
P

E
JA

 P
E

R
A

LT
A

, S
A

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
33

6
A

N
TA

S
 L

A
TO

R
R

E
, M

A
R

ÍA
5

1.
25

0,
00

 €
1

17
7

E
S

P
O

N
A

 T
O

R
R

E
N

T,
 C

A
R

LO
S

5
1.

25
0,

00
 €

1
13

A
N

TÓ
N

 M
A

R
TÍ

N
, E

M
IL

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

41
8

E
S

S
IE

N
, S

IL
A

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

22
0

A
R

C
A

L 
LU

N
A

, A
N

D
R

E
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
49

E
S

TA
G

E
 C

A
M

B
R

A
, E

S
TE

LA
5

1.
25

0,
00

 €
1

31
4

A
R

C
E

G
A

 S
A

N
JU

A
N

, M
A

R
IO

5
1.

25
0,

00
 €

1
46

2
E

S
TE

B
A

N
 G

E
A

, C
LA

R
A

 A
LE

X
IA

5
1.

25
0,

00
 €

1
99

A
R

TI
G

A
S

 A
LF

O
N

S
O

, F
E

R
N

A
N

D
O

 D
A

V
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
49

2
E

ZQ
U

E
R

R
A

 G
R

A
C

IA
, S

IL
V

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

13
8

A
R

TI
G

A
S

 A
LF

O
N

S
O

, M
A

R
ÍA

5
1.

25
0,

00
 €

1
23

9
FA

U
LK

N
E

R
 P

A
LL

A
R

U
E

LO
, D

E
N

N
IS

5
1.

25
0,

00
 €

1
11

7
A

R
TI

G
A

S
 O

R
TE

G
A

, M
E

LA
N

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

23
8

FA
U

LK
N

E
R

 P
A

LL
A

R
U

E
LO

, D
O

N
A

LD
5

1.
25

0,
00

 €
1

21
4

A
S

E
N

S
IO

 V
A

LL
E

JO
, A

LB
E

R
TO

5
1.

25
0,

00
 €

1
48

0
FE

R
N

A
N

D
E

Z 
LA

C
R

U
Z,

 D
A

V
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
52

1
A

U
R

ÍA
 L

A
G

U
N

A
, D

A
V

ID
5

1.
25

0,
00

 €
1

37
6

FE
R

R
E

R
 G

IN
E

R
, I

TZ
IA

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

20
7

A
ZI

Z 
B

O
U

TR
O

S
 M

IT
TI

A
S

, C
R

IS
TI

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
22

4
FE

R
R

E
R

O
 L

Ó
P

E
Z,

 M
A

R
TA

5
1.

25
0,

00
 €

1
72

B
A

LL
A

R
ÍN

 R
O

S
E

LL
, M

A
R

ÍA
5

1.
25

0,
00

 €
1

32
3

FR
A

N
C

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z,
 E

N
A

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

35
1

B
A

LL
E

S
TA

 A
LC

E
G

A
, A

LI
C

IA
 M

A
R

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

63
FU

E
N

TE
S

 B
R

IN
Q

U
IS

, B
E

LE
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
47

8
B

A
LO

I, 
E

D
U

A
R

D
 R

A
O

U
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
39

7
FU

O
LI

 L
O

P
E

Z,
 A

LF
O

N
S

O
5

1.
25

0,
00

 €
1

64
B

A
R

R
A

N
C

O
 B

A
LL

O
N

G
A

, S
IG

R
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
15

8
G

A
IM

Ó
N

 R
O

M
A

N
C

E
, S

O
N

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

39
5

B
A

S
C

U
Ñ

Á
N

 L
A

R
E

N
A

S
, C

R
IS

TÓ
B

A
L 

M
A

TÍ
A

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

28
6

G
A

LV
E

 O
LI

E
TE

, J
O

A
Q

U
ÍN

5
1.

25
0,

00
 €

1
11

5
B

A
S

TI
D

A
S

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

D
E

R
S

O
N

 D
A

V
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
38

7
G

A
R

A
Y

 M
A

R
ÍN

, P
A

U
LA

5
1.

25
0,

00
 €

1
53

9
B

A
ZA

C
O

 S
A

Z,
 D

A
N

IE
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
37

3
G

A
R

C
E

S
 M

O
P

O
S

IT
A

, B
E

LG
IC

A
 L

E
O

N
E

LA
5

1.
25

0,
00

 €
1

43
3

B
E

C
A

S
 A

ZA
G

R
A

, C
R

IS
TI

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
47

0
G

A
R

C
ÍA

 D
O

M
ÍN

G
U

E
Z,

 A
N

TO
N

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

48
7

B
E

L 
S

E
R

R
A

T,
 G

E
M

M
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
15

5
G

A
R

C
ÍA

 F
O

R
TÚ

N
, J

A
V

IE
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
21

9
B

E
R

D
IÉ

 B
IE

L,
 B

E
A

TR
IZ

5
1.

25
0,

00
 €

1
20

1
G

A
R

C
IA

 L
O

P
E

Z,
 C

R
IS

TI
N

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

50
0

B
E

R
G

E
S

 P
O

LO
, A

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
36

G
A

R
C

IA
 S

A
N

C
H

E
Z,

 S
A

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
68

B
E

R
M

Ó
N

 D
E

LG
A

D
O

, M
A

R
IN

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

43
6

G
A

S
P

A
R

 O
N

D
IV

IE
LA

, C
LA

U
D

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

69
B

E
R

N
A

D
 G

A
R

C
E

S
, E

V
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
22

3
G

E
O

R
G

IE
V

A
 A

LE
K

S
IE

V
A

, Y
U

LI
Y

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

25
0

B
E

R
N

A
L 

A
N

D
R

É
S

, I
R

E
N

E
5

1.
25

0,
00

 €
1

33
3

G
IM

E
N

O
 P

É
R

E
Z,

 M
A

R
ÍA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

30
5

B
E

R
N

A
L 

S
A

N
C

H
O

, E
LE

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
33

7
G

O
M

E
Z 

C
A

R
M

O
N

A
, J

O
R

G
E

5
1.

25
0,

00
 €

1
48

2
B

E
S

C
Ó

S
 T

O
R

C
A

L,
 B

E
R

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

17
1

G
Ó

M
E

Z 
R

E
D

R
A

D
O

, S
A

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
44

4
B

E
TR

IÁ
N

 L
E

D
E

S
M

A
, S

IL
V

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

47
2

G
O

N
ZA

LO
 V

IL
LA

G
R

A
S

A
, L

ID
IA

5
1.

25
0,

00
 €

1
21

1
B

IE
LS

A
 D

E
 T

O
LE

D
O

, R
O

C
IO

5
1.

25
0,

00
 €

1
37

8
G

R
A

C
IA

 B
IA

R
G

E
S

, S
U

S
A

N
A

4
1.

00
0,

00
 €

1
5

B
LA

N
C

O
 G

R
A

C
IA

, R
O

D
R

IG
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
70

G
R

A
C

IA
 S

A
N

C
H

O
, A

D
R

IA
N

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

44
8

B
LA

S
 G

A
R

C
IA

, A
LE

JA
N

D
R

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

51
6

G
U

A
D

A
LF

A
JA

R
A

 P
IN

IL
LA

, A
LE

JA
N

D
R

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

18
0

B
O

N
A

 B
LA

N
E

S
, I

V
A

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

24
8

G
Ü

E
LL

 L
Ó

P
E

Z,
 R

A
M

Ó
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
37

2
B

U
LA

N
C

E
A

 , 
A

LI
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
53

7
G

U
IL

LÉ
N

 A
R

TI
G

A
S

, I
N

É
S

5
1.

25
0,

00
 €

1
39

1
C

A
B

E
LL

O
 S

A
IN

Z-
A

JA
, B

E
LÉ

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

36
7

G
U

IL
LÉ

N
 M

O
Y

A
, P

A
B

LO
5

1.
25

0,
00

 €
1

50
2

C
A

LL
A

V
É

 A
Y

A
LA

, C
A

R
LO

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

18
3

H
E

R
G

U
E

D
A

S
 G

A
S

TÓ
N

, R
A

FA
E

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

12
C

A
R

D
O

N
A

 S
O

LA
, A

N
D

R
E

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

47
7

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
D

ÍE
Z,

 V
A

LE
R

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

12
8

C
A

R
TI

É
 V

IÑ
A

LE
S

, M
A

R
IO

5
1.

25
0,

00
 €

1
30

6
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

P
IÑ

E
IR

O
, J

A
V

IE
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
12

1
C

A
S

A
S

 G
A

R
C

IA
, D

A
N

IE
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
53

3
H

U
A

R
TE

 B
A

LA
G

U
E

R
, S

O
N

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

35
2

C
A

S
A

S
 G

U
E

R
R

E
R

O
, V

IC
TO

R
 M

A
N

U
E

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

34
1

H
U

A
R

TE
 S

E
G

U
R

A
, A

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
50

8
C

A
S

TE
L 

C
IE

R
C

O
, A

R
A

N
TX

A
 M

A
R

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

11
6

H
U

E
R

TO
S

 M
Ú

G
IC

A
 , 

A
M

E
LI

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

32
0

C
A

TA
LÁ

N
 G

IL
, A

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
24

3
H

U
E

S
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z,
 M

A
R

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

45
C

E
R

E
ZO

 P
R

A
D

E
S

, A
LB

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

45
4

IB
Á

Ñ
E

Z 
B

E
R

N
A

L,
 J

O
S

É
 M

A
R

ÍA
5

1.
25

0,
00

 €
1

1
C

E
S

TE
R

 R
U

B
IO

, P
A

B
LO

5
1.

25
0,

00
 €

1
22

5
IB

Á
Ñ

E
Z 

P
U

É
R

TO
LA

S
, A

LB
E

R
TO

5
1.

25
0,

00
 €

1
16

3
C

H
E

D
A

D
 A

H
M

E
D

, H
LI

LA
5

1.
25

0,
00

 €
1

17
4

IZ
A

 A
R

A
U

JO
, K

A
TH

E
R

IN
E

 A
LE

X
A

N
D

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
54

7
C

IR
LO

G
A

N
, C

A
TA

LI
N

 D
A

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

C
LA

V
E

S
:

1 
= 

C
on

ce
di

da
 p

or
 re

nt
a 

fa
m

ili
ar

 in
fe

rio
r a

l u
m

br
al

 d
e 

pr
ot

ec
ci

ón
36

3
C

IT
O

LE
R

 L
A

R
D

IE
S

, N
O

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
2 

= 
C

on
ce

di
da

 p
or

 re
nd

im
ie

nt
o 

ac
ad

ém
ic

o 
57

28
5

71
.2

50
,0

0 
€

55
26

2
68

.0
00

,0
0 

€

C
LA

VE
C

LA
VE

C
ua

nt
ía

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
Ex

pe
di

en
te

A
PE

LL
ID

O
S,

 N
om

br
e

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
C

ua
nt

ía
Ex

pe
di

en
te



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32007

A
N

EX
O

 I 
 (c

on
tin

ua
ci

ón
)

SO
LI

C
IT

U
D

ES
 C

O
N

C
ED

ID
A

S

22
2

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 R

E
A

L,
 B

E
A

TR
IZ

5
1.

25
0,

00
 €

1
33

8
P

É
R

E
Z 

C
A

S
A

S
, M

A
R

ÍA
 Á

N
G

E
LE

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

41
0

JI
M

É
N

E
Z 

C
A

LV
O

, M
IG

U
E

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

43
P

É
R

E
Z 

M
IA

N
A

 , 
M

A
R

TA
 

5
1.

25
0,

00
 €

1
24

5
JI

M
É

N
E

Z 
R

IO
JA

, A
N

TO
N

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

27
5

P
E

R
E

Z 
M

IR
A

N
D

A
, P

A
U

LA
5

1.
25

0,
00

 €
1

84
JO

R
D

A
N

A
 D

E
 P

O
ZA

S
 A

IS
A

, J
O

R
G

E
5

1.
25

0,
00

 €
1

26
0

P
IN

A
 S

U
B

IA
S

, C
A

R
LO

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

54
JU

LI
Á

N
 A

LO
N

S
O

, E
R

IK
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
16

9
P

LA
ZA

 L
Ó

P
E

Z,
 B

E
A

TR
IZ

5
1.

25
0,

00
 €

1
95

JU
LI

A
N

 G
O

M
A

R
A

, A
N

A
 B

E
LE

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

50
1

P
U

E
Y

O
 M

O
LI

N
E

R
, Ó

S
C

A
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
53

2
JU

R
A

D
O

 P
E

G
A

LA
JA

R
, M

A
R

TA
5

1.
25

0,
00

 €
1

42
2

P
U

Y
O

D
 P

A
R

D
O

S
, S

E
R

G
IO

5
1.

25
0,

00
 €

1
12

7
LA

B
O

R
E

R
ÍA

 A
ZN

A
R

, M
A

R
ÍA

 E
S

P
E

R
A

N
ZA

3
75

0,
00

 €
1

10
4

R
A

IL
E

A
N

U
, C

A
R

M
E

N
 M

A
D

A
LI

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
48

1
LA

FU
E

R
ZA

 N
O

V
E

LL
Ó

N
, J

A
IR

O
5

1.
25

0,
00

 €
1

93
R

A
M

A
D

A
 L

A
H

O
Z,

 Y
A

S
M

IN
A

 E
S

TH
E

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

14
0

LA
N

G
A

R
IT

A
 L

LO
R

E
N

TE
 , 

R
A

Q
U

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
59

R
A

M
O

S
 C

A
LA

V
IA

, P
A

U
LA

5
1.

25
0,

00
 €

1
32

5
LA

R
D

IE
S

 L
O

ZA
N

O
, A

LE
JA

N
D

R
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
26

9
R

A
M

O
S

 L
Ó

P
E

Z,
 IV

Á
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
31

0
LA

TR
E

 N
A

V
A

R
R

O
, L

O
R

E
N

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

35
8

R
A

Y
A

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 C
LA

U
D

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

47
4

LÁ
ZA

R
O

 F
R

A
C

A
S

S
A

, N
O

E
LI

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

16
5

R
E

D
O

N
D

O
 A

LC
A

R
R

A
Z,

 M
A

R
TA

5
1.

25
0,

00
 €

1
21

8
LE

C
IÑ

E
N

A
 P

E
R

E
Z,

 D
A

V
ID

5
1.

25
0,

00
 €

1
40

8
R

E
Q

U
E

LM
E

 P
R

IE
TO

, L
U

C
IA

3
75

0,
00

 €
1

10
0

LI
S

B
O

N
A

 G
Ó

M
E

Z,
 A

LM
U

D
E

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
54

6
R

E
Y

E
S

 G
O

N
ZA

LV
O

, M
A

R
ÍA

5
1.

25
0,

00
 €

1
30

8
LL

E
S

 U
B

IC
O

, C
R

IS
TI

A
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
35

R
IE

R
A

 B
E

G
U

É
, B

LA
N

C
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
37

9
LO

P
E

Z 
G

O
N

ZA
LE

Z,
 A

LE
JA

N
D

R
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
13

3
R

IU
 P

U
R

R
O

Y
, C

A
R

LA
 S

A
R

A
3

75
0,

00
 €

1
50

9
LO

P
E

Z 
S

A
N

C
H

E
Z,

 R
O

D
R

IG
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
15

7
R

O
C

A
 M

A
IN

E
R

, S
U

R
Y

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

51
0

LO
R

E
N

TE
 E

C
H

E
V

E
R

R
IA

, B
LA

N
C

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

26
6

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

C
E

B
R

IÁ
N

, M
É

LO
D

Y
5

1.
25

0,
00

 €
1

32
9

LO
ZA

N
O

 A
N

D
A

LU
Z,

 D
IE

G
O

 A
N

TO
N

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

42
5

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

S
A

N
Z,

 A
LB

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

42
7

M
A

D
U

R
G

A
 M

E
R

C
A

D
E

R
, M

IR
IA

M
5

1.
25

0,
00

 €
1

44
6

R
O

M
A

N
O

S
 C

A
B

R
E

JA
S

,  
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

30
0

M
A

N
C

E
B

O
 S

IC
IL

IA
, C

E
LI

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

10
5

R
O

M
E

R
O

 M
U

R
IL

LO
, I

V
E

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

32
M

A
R

C
O

 A
R

A
U

JO
, M

A
R

IN
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
24

0
R

O
M

E
R

O
 S

O
LA

N
A

, E
R

IK
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
18

4
M

A
R

TI
N

 G
R

A
C

IA
, I

ZA
R

B
E

5
1.

25
0,

00
 €

1
23

R
O

Y
O

 M
IL

LÁ
N

, R
U

B
É

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

42
3

M
A

R
TI

N
E

Z 
A

IN
A

, S
H

E
IL

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

25
6

R
U

B
IO

 M
E

N
É

S
, M

IG
U

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
48

6
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

A
LC

Ó
N

, L
A

U
R

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

31
8

R
U

B
IO

 S
Á

N
C

H
E

Z,
 C

R
IS

TI
N

A
3

75
0,

00
 €

1
29

9
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

C
A

LV
O

, J
O

S
É

 J
A

V
IE

R
3

75
0,

00
 €

1
53

4
R

U
IZ

 B
LA

S
C

O
, L

O
R

E
N

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

48
M

A
R

TI
N

E
Z 

E
S

TE
V

E
, I

G
N

A
C

IO
 J

A
V

IE
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
44

5
R

U
IZ

 C
O

R
TÉ

S
, A

LI
C

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

2
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

FE
R

N
Á

N
D

E
Z,

 IS
A

B
E

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

42
1

R
U

IZ
 P

IN
E

D
A

, D
A

N
IE

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

26
7

M
A

R
TI

N
E

Z 
G

A
LI

N
D

O
, M

A
R

C
O

S
5

1.
25

0,
00

 €
1

88
R

U
IZ

 R
U

IZ
 , 

P
A

B
LO

5
1.

25
0,

00
 €

1
32

2
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

M
A

R
TÍ

N
, A

LE
X

5
1.

25
0,

00
 €

1
17

9
S

A
N

C
H

E
Z 

FE
R

N
A

N
D

E
Z,

 J
U

D
IT

5
1.

25
0,

00
 €

1
22

9
M

A
TE

O
 C

A
LV

IL
LO

, B
E

A
TR

IZ
5

1.
25

0,
00

 €
1

15
S

Á
N

C
H

E
Z 

G
R

A
C

IA
, E

M
M

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

20
6

M
A

Y
O

R
 C

E
B

A
M

A
N

O
S

, M
A

N
U

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
33

0
S

Á
N

C
H

E
Z 

P
A

LÁ
, E

S
TH

E
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
76

M
E

N
A

 S
A

N
Z,

 L
ID

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

19
5

S
A

N
M

A
R

TI
N

 P
R

A
D

IL
LA

, S
A

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
38

9
M

E
S

TR
E

 S
A

U
R

A
, C

LA
R

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

26
1

S
O

LA
N

A
S

 L
A

G
U

N
A

, L
A

U
R

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

39
3

M
IR

A
N

D
A

 S
E

R
R

A
N

O
, C

R
IS

TI
A

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

40
1

S
TE

W
A

R
T 

C
A

N
A

LE
S

 , 
C

H
A

N
TE

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

53
6

M
IR

A
V

E
T 

B
U

Ñ
U

E
L 

, V
IO

LE
TA

5
1.

25
0,

00
 €

1
23

1
S

U
Á

R
E

Z 
R

O
N

S
A

N
O

, I
R

IS
5

1.
25

0,
00

 €
1

8
M

O
LI

N
E

R
 D

E
L 

C
A

M
P

O
, I

G
N

A
C

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

27
0

TA
B

U
E

N
C

A
 C

A
S

TE
JO

N
, A

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
10

3
M

O
LL

A
 L

A
S

A
LA

, S
A

N
TI

A
G

O
5

1.
25

0,
00

 €
1

35
4

TA
N

A
S

E
, I

O
A

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
79

M
O

N
LA

T 
G

IL
, C

A
R

LO
S

5
1.

25
0,

00
 €

1
45

7
TO

R
Á

N
 B

E
LL

ID
O

, A
FR

IC
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
31

1
M

O
N

TE
R

O
 G

A
Ñ

A
R

U
L,

 A
N

D
R

E
A

3
75

0,
00

 €
1

15
6

TO
R

R
E

C
IL

LA
 G

E
N

E
R

E
LO

, J
A

V
IE

R
 M

A
X

IM
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
23

3
M

O
N

TE
S

 C
A

S
TA

Ñ
O

, A
IN

H
O

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

13
1

TR
E

N
S

 L
A

N
G

U
IL

, G
IS

E
LA

3
75

0,
00

 €
1

19
6

M
O

R
A

N
TE

 M
IL

LÁ
N

, I
S

M
A

E
L

5
1.

25
0,

00
 €

1
34

3
TR

U
LL

É
N

 D
E

L 
C

A
M

P
O

, L
A

U
R

A
4

1.
00

0,
00

 €
1

18
2

M
O

U
H

S
IN

E
 A

R
JO

U
N

E
, S

O
N

IA
5

1.
25

0,
00

 €
1

12
0

U
G

A
LD

E
 A

N
S

O
TE

G
U

I, 
A

LE
X

A
N

D
E

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

26
M

U
R

IL
LO

 G
R

A
C

IA
, B

E
A

TR
IZ

5
1.

25
0,

00
 €

1
24

7
U

R
B

A
N

O
 C

A
C

H
O

, M
A

R
ÍA

4
1.

00
0,

00
 €

1
27

N
A

V
A

L 
M

A
R

TI
N

, N
A

TA
LI

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

18
9

V
A

LE
R

A
 C

E
A

M
A

N
O

S
, C

A
R

M
E

N
5

1.
25

0,
00

 €
1

18
5

N
A

V
A

R
R

O
 C

A
S

TI
LL

O
, A

LE
JA

N
D

R
O

5
1.

25
0,

00
 €

1
47

V
E

LA
 J

A
V

IE
R

R
E

, P
A

B
LO

5
1.

25
0,

00
 €

1
27

8
O

C
H

O
A

 S
O

B
R

IN
O

, E
S

TH
E

R
5

1.
25

0,
00

 €
1

40
7

V
E

R
G

A
R

A
 M

E
N

A
L,

 A
LO

D
IA

5
1.

25
0,

00
 €

1
56

O
LI

V
A

 M
A

ZA
, J

E
S

Ú
S

5
1.

25
0,

00
 €

1
19

3
V

IL
LA

LB
A

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 M

A
R

IO
5

1.
25

0,
00

 €
1

44
2

O
R

N
A

Q
U

E
 G

A
R

C
ÍA

, I
R

IS
5

1.
25

0,
00

 €
1

24
6

V
IL

LA
R

 G
A

R
C

IA
, A

D
R

IA
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
26

4
O

R
R

IT
E

 M
U

Ñ
O

Z,
 P

A
U

LA
5

1.
25

0,
00

 €
1

77
V

IL
LE

LL
A

S
 L

A
C

IM
A

, B
E

G
O

Ñ
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
21

2
O

TE
R

O
 M

O
LI

N
E

R
, E

N
R

IQ
U

E
5

1.
25

0,
00

 €
1

16
7

X
IA

N
G

, D
A

N
 N

E
S

TO
R

5
1.

25
0,

00
 €

1
43

8
P

A
R

A
C

U
E

LL
O

S
 S

A
N

C
H

E
Z,

 IS
A

B
E

L
5

1.
25

0,
00

 €
1

29
1

Y
U

S
 S

A
N

Z,
 F

E
R

N
A

N
D

O
5

1.
25

0,
00

 €
1

17
6

P
A

S
TO

R
 Y

A
G

Ü
E

, C
R

IS
TI

N
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
16

1
ZU

R
IA

G
A

 M
IG

U
E

L,
 D

A
M

IÁ
N

5
1.

25
0,

00
 €

1
28

P
A

TE
R

N
A

 V
A

LE
N

ZU
E

LA
, L

A
U

R
A

5
1.

25
0,

00
 €

1
49

0
P

A
U

L 
C

A
R

D
IE

L,
 L

O
R

E
N

A
5

1.
25

0,
00

 €
1

C
LA

V
E

S
:

1 
= 

C
on

ce
di

da
 p

or
 re

nt
a 

fa
m

ili
ar

 in
fe

rio
r a

l u
m

br
al

 d
e 

pr
ot

ec
ci

ón
30

1
P

E
R

D
O

M
O

 R
IO

S
, D

A
N

IE
LA

5
1.

25
0,

00
 €

1
2 

= 
C

on
ce

di
da

 p
or

 re
nd

im
ie

nt
o 

ac
ad

ém
ic

o 

57
27

9
##

##
##

##
#

54
26

0
##

##
##

##
#

A
PE

LL
ID

O
S,

 N
om

br
e

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
C

ua
nt

ía
C

LA
VE

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
Ex

pe
di

en
te

M
es

es
 

co
nc

es
ió

n
C

ua
nt

ía
C

LA
VE



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32008

A
ne

xo
 II

  
A

ne
xo

 II
I  

(c
on

tin
ua

ci
ón

)
So

lic
itu

de
s 

In
ad

m
iti

da
s

So
lic

itu
de

s 
D

es
es

tim
ad

as

54
3

A
LO

N
S

O
 C

A
B

R
E

R
A

, A
N

D
R

E
A

Fu
er

a 
de

 p
la

zo
45

2
B

E
N

E
D

Í A
N

A
D

Ó
N

, A
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
4

54
4

E
M

P
E

R
A

D
O

R
 G

A
R

C
ÍA

, L
U

C
ÍA

Fu
er

a 
de

 p
la

zo
24

9
B

E
N

ÍT
E

Z 
G

Ó
M

E
Z,

 A
LB

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

54
2

G
Ü

E
M

E
S

 C
A

LV
O

, D
A

N
IE

L
Fu

er
a 

de
 p

la
zo

53
1

B
E

N
IT

O
 S

E
G

U
R

A
, S

A
R

A
 L

U
C

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
3,

4
54

0
IR

A
N

ZO
 M

O
N

S
A

LV
E

, L
O

R
E

N
A

Fu
er

a 
de

 p
la

zo
73

B
E

R
D

E
JO

 C
A

LO
N

G
E

, M
A

R
TA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
54

1
S

A
LI

N
A

S
 C

A
M

Ó
N

, R
A

Q
U

E
L

Fu
er

a 
de

 p
la

zo
31

B
E

R
M

E
JO

 M
O

R
A

TO
, J

A
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
42

B
E

R
N

A
L 

S
A

N
C

H
E

Z,
 A

LM
U

D
E

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

2
B

IE
LS

A
 L

Á
ZA

R
O

, E
LE

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
23

2
B

LA
S

C
O

 C
LA

V
E

R
ÍA

, J
A

V
IE

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

A
ne

xo
 II

I  
29

2
B

LA
S

C
O

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z,
 P

A
B

LO
 J

A
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
So

lic
itu

de
s 

D
es

es
tim

ad
as

74
B

O
LS

A
 F

E
R

R
E

R
, I

N
É

S
 T

E
R

E
S

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

46
6

B
O

R
R

U
E

Y
 P

A
S

TO
R

, M
A

R
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

6,
7,

8
50

6
B

R
A

Ñ
A

 S
A

C
R

IS
TÁ

N
, P

A
M

E
LA

 IS
A

B
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
3

10
6

A
B

E
LL

Á
N

 H
E

R
G

U
ID

O
, A

N
D

R
E

A
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
28

2
B

U
E

S
A

 A
R

TA
L,

 A
N

D
R

É
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8
35

6
A

B
IZ

A
N

D
A

 C
A

M
P

O
, S

A
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

46
9

B
U

IL
 C

E
R

E
S

U
E

LA
, D

A
V

ID
0,

00
 €

0,
00

 €
8

15
0

A
B

R
IL

 G
IL

, I
TZ

IA
R

0,
00

 €
0,

00
 €

5
29

4
B

U
IL

 E
S

C
A

R
TI

N
, A

LO
D

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

27
1

A
G

U
D

O
 M

A
R

TÍ
N

E
Z,

 R
O

C
ÍO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
31

7
C

A
B

E
LL

O
 P

IQ
U

E
R

A
S

, L
A

U
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

42
4

A
G

U
IL

A
R

 B
O

N
O

, P
E

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

31
9

C
A

LD
E

R
Ó

N
 G

IL
, P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
4,

8
23

7
A

G
U

IL
A

R
 R

E
Q

U
E

N
A

, M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
8

10
8

C
A

LO
N

G
E

 G
A

R
C

ÍA
, M

A
R

IN
A

0,
00

 €
0,

00
 €

3
16

6
A

IN
S

A
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 M
A

C
A

R
E

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
26

2
C

A
LV

O
 C

H
A

M
A

R
R

O
, M

IR
Y

A
M

0,
00

 €
0,

00
 €

8
30

9
A

LA
S

TR
U

É
 G

IM
É

N
E

Z,
 A

N
D

R
É

S
0,

00
 €

0,
00

 €
4

52
C

A
N

D
IL

 A
D

U
A

N
, J

U
A

N
 A

N
TO

N
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

3
A

LC
A

Y
 A

ZN
A

R
 , 

D
A

N
IE

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

33
C

A
N

TE
R

O
 L

A
G

U
N

A
 , 

A
N

D
R

E
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

0
A

LC
O

N
 T

E
N

A
, S

E
R

G
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
34

9
C

A
Ñ

IZ
A

R
E

S
 F

E
R

R
E

R
, S

E
R

G
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
13

9
A

LD
E

H
U

E
LO

 S
A

N
 F

U
LG

E
N

C
IO

, T
A

M
A

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

5
46

5
C

A
R

O
 M

A
R

TÍ
N

E
Z-

B
E

R
G

A
N

ZA
, M

A
R

IA
 T

E
R

E
S

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

23
5

A
LF

O
N

S
O

 L
A

B
O

R
D

A
, A

D
R

IA
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
37

C
A

R
R

E
R

A
S

 P
A

LA
C

IO
, M

A
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

4
A

LM
Á

R
C

E
G

U
I A

U
R

ÍA
, M

A
R

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

45
0

C
A

S
A

D
O

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 J
O

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
24

2
A

LO
N

S
O

 M
A

R
TI

N
E

Z 
, M

A
R

TA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

37
0

C
A

S
A

N
A

V
A

 A
C

IN
, T

E
R

E
S

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

50
4

A
N

A
D

Ó
N

 G
IR

A
L,

 G
A

B
R

IE
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
15

3
C

A
S

B
A

S
 M

IL
LÁ

N
, L

U
C

A
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8
19

9
A

N
G

O
S

TO
 A

Y
E

R
B

E
, M

A
R

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

6
C

A
S

TI
LL

O
 T

A
P

IA
, P

IL
A

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

43
7

A
N

TÓ
N

 G
A

LI
N

D
O

, D
A

N
IE

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

35
5

C
A

TA
LÁ

N
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 A
LB

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

27
4

A
Q

U
IL

U
É

 B
E

R
D

Ú
N

, M
A

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

41
3

C
E

B
O

LL
A

D
A

 A
LV

A
R

E
Z,

 V
IR

G
IN

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

32
4

A
R

A
 S

A
M

P
E

R
IZ

, M
A

R
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
43

5
C

E
B

O
LL

A
D

A
 G

A
R

C
ÍA

, Á
LV

A
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
4

47
3

A
R

A
 V

IL
A

, M
A

R
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
33

5
C

E
B

R
IA

N
 A

ZN
A

R
E

Z,
 P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
46

3
A

R
A

IZ
 C

LE
M

E
N

TE
, D

IE
G

O
 A

N
TO

N
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
53

0
C

E
R

E
ZO

 V
A

R
G

A
S

, D
A

V
ID

0,
00

 €
0,

00
 €

3
42

6
A

R
G

IL
É

S
 C

A
Ñ

E
TE

, A
LB

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

44
0

C
E

R
V

E
R

A
 T

IR
A

D
O

, C
R

IS
TI

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

3
44

3
A

R
G

U
IL

E
 M

IL
LA

N
, L

U
C

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
5

85
C

E
S

TE
R

 M
A

ZA
R

IC
O

, L
A

U
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

51
1

A
R

IL
LA

 G
E

LL
A

, C
A

R
M

E
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

3
C

H
A

M
O

R
R

O
 M

A
G

A
LL

O
N

, V
A

N
E

S
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
49

7
A

R
IÑ

O
 D

E
 L

A
 C

U
E

V
A

, M
A

N
U

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
46

7
C

H
U

E
C

A
 L

O
R

E
N

TE
, I

G
N

A
C

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

20
9

A
R

IZ
Ó

N
 F

ID
A

LG
O

, E
R

IC
A

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
8

9
C

H
U

E
C

A
 P

A
LA

C
ÍN

, R
A

Q
U

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
96

A
R

M
A

Ñ
A

C
 C

A
D

E
N

A
S

, P
E

D
R

O
 J

O
S

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

14
C

LE
M

E
N

TE
 C

U
A

R
TE

R
O

, B
E

LÉ
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
29

3
A

R
R

A
N

Z 
U

R
G

E
L,

 M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
57

C
LE

M
E

N
TE

 V
IL

LA
FR

A
N

C
A

, A
LB

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

43
9

A
R

R
U

G
A

 R
O

S
A

, C
R

IS
TI

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
49

6
C

O
N

C
H

E
LL

O
 B

A
U

TO
, J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
17

5
A

R
TI

G
O

T 
C

A
B

A
LL

E
R

O
, V

IR
G

IN
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
18

6
C

O
N

D
O

N
 M

A
R

TI
N

E
Z,

 IG
N

A
C

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

32
7

A
S

S
O

 M
IN

G
O

TE
, R

A
FA

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
35

7
C

O
R

B
A

TÓ
N

 M
A

R
TÍ

N
E

Z,
 C

E
LI

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

43
4

A
TI

E
N

ZA
 C

O
R

TE
S

, J
O

S
E

 A
N

G
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
13

4
C

O
R

TÉ
S

 Á
LV

A
R

E
Z,

 P
A

U
LA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
65

A
ZN

A
R

 C
LA

V
E

R
IA

 , 
LI

D
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
25

1
C

O
R

TÉ
S

 J
IM

É
N

E
Z,

 E
LI

S
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
4

A
ZN

A
R

 T
E

JE
D

O
R

, V
IR

G
IN

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

15
1

C
O

R
ZA

N
 P

E
LL

IC
E

N
A

, Y
O

LA
N

D
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
40

9
A

ZN
A

R
E

Z 
B

A
LT

A
, M

A
R

IN
A

 C
LA

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
37

1
C

R
E

S
P

O
 L

A
FA

JA
 , 

JA
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
35

9
B

A
Q

U
E

D
A

N
O

 M
U

Ñ
O

Z,
 A

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
18

8
C

R
IA

D
O

 M
A

S
C

A
R

A
Y

, E
D

U
A

R
D

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

81
B

A
R

A
 E

S
TA

Ú
N

, A
LE

JA
N

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

46
8

C
R

IS
TO

B
A

L 
B

E
N

A
V

E
N

TE
 , 

A
N

D
R

E
A

0,
00

 €
0,

00
 €

6,
8

17
2

B
A

R
R

E
IR

O
 A

R
R

IE
TA

, E
LI

S
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
16

2
C

R
U

C
E

S
 M

A
TE

O
, D

IE
G

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

40
0

B
A

ZA
N

 P
É

R
E

Z 
, G

O
N

ZA
LO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

0
C

R
U

Z 
C

A
LV

O
, C

R
IS

TI
N

A
 P

IL
A

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

14
3

B
E

LT
R

Á
N

 V
IS

IE
D

O
, M

A
N

U
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

22
8

D
E

L 
C

O
R

TE
 R

E
V

U
E

LT
A

, J
A

V
IE

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

40
52

A
PE

LL
ID

O
S,

 N
om

br
e

C
LA

VE
Ex

pe
di

en
te

A
PE

LL
ID

O
S,

 N
om

br
e

Ex
pe

di
en

te
C

au
sa



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32009

A
ne

xo
 II

I  
(c

on
tin

ua
ci

ón
)

A
ne

xo
 II

I  
(c

on
tin

ua
ci

ón
)

So
lic

itu
de

s 
D

es
es

tim
ad

as
So

lic
itu

de
s 

D
es

es
tim

ad
as

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

51
4

D
ÍA

Z 
G

O
R

D
O

, E
N

R
IQ

U
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
19

7
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

O
R

TE
G

A
, M

A
R

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

50
D

IE
S

TE
 B

A
LL

A
R

ÍN
, E

LE
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
14

9
H

E
R

R
A

N
Z 

H
E

R
R

E
R

, A
D

R
IA

N
0,

00
 €

0,
00

 €
8

40
D

O
M

IN
G

U
E

Z 
N

U
Ñ

O
, R

O
B

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
4

25
7

H
E

R
R

E
R

A
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z,
 J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
50

5
E

C
H

E
V

A
R

R
ÍA

 P
É

R
E

Z,
 C

R
IS

TI
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
4

41
7

H
E

R
R

E
R

A
 V

A
Q

U
E

R
O

, A
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

23
6

E
G

E
A

 A
U

R
ÍA

, A
LB

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

48
4

H
E

R
R

E
R

O
 A

G
U

IL
E

R
A

, M
A

R
C

O
S

0,
00

 €
0,

00
 €

3,
8

20
3

E
M

B
A

R
B

A
 G

A
S

C
O

N
, M

A
R

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

30
7

H
E

R
R

E
R

O
 M

IG
U

E
L,

 C
R

IS
TI

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
42

8
E

N
FE

D
A

Q
U

E
 F

R
A

N
C

O
, J

O
S

E
0,

00
 €

0,
00

 €
4

20
5

H
E

R
R

E
R

O
 S

A
N

Z,
 S

O
N

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

31
5

E
S

P
A

LL
A

R
G

A
S

 V
A

L,
 S

O
N

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

66
IB

A
R

ZO
 T

E
S

A
N

, D
A

N
IE

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

40
6

E
S

P
ÍN

 M
U

Ñ
O

Z,
 J

U
LI

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

35
0

IG
LE

S
IA

S
 G

A
R

C
ÍA

, M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
19

4
E

S
TA

U
N

 P
A

N
ZA

N
O

, J
U

A
N

 A
N

TO
N

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

10
7

IL
Y

K
E

V
IT

C
H

, A
N

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

7
24

E
S

TE
B

A
N

 A
N

D
A

LU
Z,

 L
U

IS
0,

00
 €

0,
00

 €
8

48
3

IN
G

A
LA

TU
R

R
E

 G
A

B
A

S
A

, A
LE

JA
N

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

13
0

FA
B

IE
N

 A
ID

A
, P

A
U

L
0,

00
 €

0,
00

 €
3

45
6

JA
IM

E
 C

A
S

A
S

, P
A

B
LO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
44

7
FA

N
LO

 A
Ñ

A
Ñ

O
S

, C
LA

U
D

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

43
0

JA
R

N
E

 B
R

U
N

, J
O

R
G

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

91
FÉ

LI
X

 C
IS

N
E

R
O

S
, E

V
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
21

0
JI

M
É

N
E

Z 
D

U
M

A
LL

, M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
20

FO
R

C
A

N
O

 L
A

B
A

R
G

A
, D

A
V

ID
0,

00
 €

0,
00

 €
8

27
2

LA
B

A
D

 G
A

R
C

IA
, A

LB
E

R
TO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
36

6
FR

A
IL

E
 A

LO
N

S
O

, M
IG

U
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

14
4

LA
C

U
E

V
A

 N
Á

JA
R

A
, E

LE
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

25
3

FR
A

J 
C

A
M

E
O

, M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
41

5
LA

C
U

E
Y

 C
R

U
Z,

 A
LV

A
R

O
 L

U
IS

0,
00

 €
0,

00
 €

8
52

7
FR

A
N

C
O

 S
U

S
, J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
26

3
LA

FU
E

N
TE

 G
R

A
C

IA
, L

A
U

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
8

16
G

A
LV

E
 A

G
U

IL
Á

, P
IL

A
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
17

0
LA

H
O

Z 
C

O
R

TI
N

A
, L

Y
D

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

14
5

G
Á

R
A

TE
 V

E
LI

LL
A

, A
LE

JA
N

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

44
LA

H
U

E
R

TA
 Z

A
Y

A
S

, D
A

V
ID

0,
00

 €
0,

00
 €

8
14

7
G

Á
R

A
TE

 V
E

LI
LL

A
, E

LE
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

34
7

LA
LU

E
ZA

 C
O

S
C

U
LL

U
E

LA
, M

A
R

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

51
G

A
R

C
ÍA

 A
TA

R
É

S
, Á

LV
A

R
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
52

4
LA

N
A

U
 C

O
R

O
N

A
S

, J
A

V
IE

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

61
G

A
R

C
IA

 B
A

D
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
8

34
8

LA
P

IE
ZA

 B
A

IL
O

, M
A

R
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

4,
8

27
6

G
A

R
C

ÍA
 B

LA
S

C
O

, A
LB

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
5

19
8

LA
S

H
E

R
A

S
 L

A
B

O
R

D
A

, M
A

R
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
37

4
G

A
R

C
ÍA

 D
E

 Q
U

IR
Ó

S
 G

IM
É

N
E

Z,
 J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
17

LA
S

H
E

R
A

S
 M

A
S

, A
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
46

1
G

A
R

C
ÍA

 G
A

LI
N

D
O

, L
U

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
45

8
LA

TO
R

R
E

 F
U

E
R

TE
S

, A
D

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

51
2

G
A

R
C

ÍA
 IB

Á
Ñ

E
Z,

 M
A

R
IO

 F
E

R
N

A
N

D
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
25

5
LA

TR
A

S
 C

O
R

TÉ
S

, I
R

E
N

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

28
5

G
A

R
C

ÍA
 M

A
E

S
TR

E
, M

A
R

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
16

4
LE

D
E

S
M

A
 V

A
LE

R
O

, E
LI

S
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
24

1
G

A
R

C
ÍA

 M
IL

LÁ
N

, Á
LV

A
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

36
9

LE
Ó

N
 D

IO
N

IS
, M

A
TE

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

21
5

G
A

R
C

ÍA
 P

É
R

E
Z,

 M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
22

6
LI

ZA
M

A
 R

U
IZ

, C
R

IS
TI

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
37

5
G

A
R

C
IA

-R
O

D
E

JA
 P

A
R

IC
IO

, M
A

R
IN

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

21
3

LO
B

E
R

A
 T

E
R

E
S

A
, D

IE
G

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

39
6

G
E

LL
A

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 A

LE
JA

N
D

R
O

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
8

33
4

LO
M

B
A

 S
A

C
H

E
Z,

 A
LE

JA
N

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

12
3

G
IL

 B
E

S
C

Ó
S

, J
U

A
N

0,
00

 €
0,

00
 €

3
41

LO
P

E
Z 

M
A

R
Q

U
IN

A
, S

IL
V

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

50
3

G
IL

 L
O

S
IL

LA
 , 

JO
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

9
LÓ

P
E

Z 
M

A
Y

A
Y

O
, P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
45

1
G

IL
 P

O
ZA

S
, C

A
R

LO
TA

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
6,

8
16

8
LÓ

P
E

Z 
O

R
D

O
V

Á
S

, D
IE

G
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
31

2
G

IL
 R

E
C

IO
, P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

44
1

LÓ
P

E
Z 

S
A

LV
A

D
O

R
, L

U
IS

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

G
IL

 S
A

E
N

Z,
 S

U
S

A
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
34

6
LÓ

P
E

Z 
S

A
N

Z,
 P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

53
8

G
IM

É
N

E
Z 

LA
R

D
IÉ

S
, P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

13
5

LO
R

É
S

 M
A

R
TÍ

N
E

Z,
 J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
21

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

B
U

E
N

O
, Á

N
G

E
LA

 T
E

R
E

S
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
10

9
LO

S
A

D
A

 L
O

B
A

TO
, A

LI
C

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

10
2

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
A

S
S

A
G

U
É

, P
A

U
LA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
50

7
LU

C
A

S
 F

E
R

R
E

R
, R

A
Q

U
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
31

3
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
M

O
N

TO
LÍ

O
, A

N
D

R
E

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

20
2

LU
M

B
R

E
R

A
S

 G
IM

É
N

E
Z,

 J
A

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
28

9
G

R
A

C
IA

 N
A

V
A

R
R

O
, M

A
R

TA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

22
LU

P
Ó

N
 C

A
LV

E
TE

, S
A

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

G
R

A
C

IA
 R

O
S

A
D

O
, D

A
V

ID
0,

00
 €

0,
00

 €
8

33
1

M
A

G
D

A
LE

N
A

 V
IS

U
S

, P
A

B
LO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
52

8
G

R
A

D
O

S
 S

A
S

O
, I

S
A

B
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
41

4
M

A
IN

A
R

 G
IL

, I
S

A
B

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

2
G

R
A

U
 L

A
G

A
N

G
A

, J
U

LI
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
20

8
M

A
R

C
E

N
 D

E
 B

U
E

N
, M

A
R

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

16
0

G
R

O
S

 B
R

E
TO

, M
A

R
IN

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

38
8

M
A

R
C

O
 B

U
JE

D
A

, S
U

S
A

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
29

0
G

Ü
E

M
E

S
 S

A
N

C
H

O
, S

A
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

26
8

M
A

R
C

O
 S

A
LV

A
D

O
R

, M
A

R
IN

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

29
G

U
E

R
R

A
 L

LA
M

A
S

, I
G

N
A

C
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
12

6
M

A
R

C
O

 S
O

LA
, A

LB
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
47

5
G

U
IL

LÉ
N

 M
U

Ñ
O

Z,
 N

O
E

LI
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
10

1
M

A
R

C
O

 T
O

B
ÍA

S
, L

U
C

A
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8
3

G
U

TI
E

R
R

E
Z 

D
O

M
IN

G
U

E
Z,

 G
A

B
R

IE
LA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
29

6
M

A
R

TI
N

 B
LA

N
C

O
 , 

A
LV

A
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

27
3

G
U

TI
É

R
R

E
Z 

R
A

N
E

R
A

, M
IG

U
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

41
9

M
A

R
TÍ

N
 J

A
R

Q
U

E
, E

S
TH

E
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
11

8
H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

C
A

M
A

C
H

O
, L

A
U

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
52

2
M

A
R

TI
N

 S
IM

O
, M

ª 
IN

E
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8

52
52

52
52



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32010

A
ne

xo
 II

I  
(c

on
tin

ua
ci

ón
)

A
ne

xo
 II

I  
(c

on
tin

ua
ci

ón
)

So
lic

itu
de

s 
D

es
es

tim
ad

as
So

lic
itu

de
s 

D
es

es
tim

ad
as

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

49
5

M
A

R
TI

N
E

Z 
IZ

Q
U

IE
R

D
O

, E
D

U
A

R
D

O
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
97

P
E

R
A

LT
A

 C
A

LV
O

, E
LE

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

5
M

A
R

TI
N

E
Z 

M
A

R
C

O
, A

R
TU

R
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
17

3
P

É
R

E
Z 

A
N

D
R

É
S

, A
LE

JA
N

D
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

48
5

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

O
R

A
LE

S
, J

A
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
6,

8
14

2
P

É
R

E
Z 

A
R

G
IL

É
S

, V
ÍC

TO
R

0,
00

 €
0,

00
 €

5,
6,

8
39

2
M

A
R

TÍ
N

E
Z 

V
Á

ZQ
U

E
Z,

 R
O

B
E

R
TO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
48

8
P

É
R

E
Z 

M
A

LD
O

N
A

D
O

 , 
S

A
R

A
 P

A
U

LA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

25
4

M
A

S
IP

 S
O

LA
N

O
, M

A
R

TA
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
17

8
P

É
R

E
Z 

R
IV

A
R

É
S

, C
Y

N
TH

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

36
5

M
A

TE
O

 S
E

G
U

R
A

, P
A

B
LO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
21

7
P

E
R

U
G

A
 N

A
S

A
R

R
E

, I
S

M
A

E
L

0,
00

 €
0,

00
 €

8
35

3
M

A
TU

TE
 A

R
A

N
D

A
, N

O
E

LI
A

0,
00

 €
0,

00
 €

5
36

2
P

O
C

 L
O

P
E

Z,
 R

U
B

É
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
38

1
M

E
LÚ

S
 A

R
R

E
G

U
I, 

M
A

R
TA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
62

P
O

LA
 C

R
IA

D
O

, J
O

R
G

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

39
0

M
E

N
D

E
Z 

B
U

E
N

O
, J

U
D

IT
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
45

3
P

R
A

D
O

S
 A

N
D

R
É

S
, A

R
TU

R
O

 S
E

R
G

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
5

49
9

M
IG

U
E

L 
A

R
TA

L,
 S

O
FÍ

A
 

0,
00

 €
0,

00
 €

8
49

3
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z 
A

Y
U

S
O

, A
LB

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

49
1

M
IN

A
 A

N
D

R
É

S
, T

E
R

E
S

A
0,

00
 €

0,
00

 €
4

44
9

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

LA
P

U
E

N
TE

, G
E

R
M

Á
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
47

6
M

IN
G

U
E

Z 
C

A
N

O
, C

A
R

LA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

36
4

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

M
A

R
TÍ

N
E

Z,
 M

E
LI

S
S

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

10
M

IR
A

V
E

TE
 D

E
L 

C
A

S
TI

LL
O

, M
A

R
IO

0,
00

 €
0,

00
 €

8
39

8
R

O
D

R
IG

U
E

Z 
R

O
Y

O
, J

O
S

E
 J

A
IM

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

38
6

M
O

LI
N

E
R

 M
O

R
O

N
, M

IR
IA

M
0,

00
 €

0,
00

 €
8

28
3

R
O

Y
O

 S
E

G
A

R
R

A
, R

IT
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
55

M
O

N
R

O
Y

 C
E

A
, C

LA
U

D
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
41

2
R

O
Y

O
 V

IÑ
U

A
LE

S
, V

ÍC
TO

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

40
4

M
O

N
R

O
Y

 G
U

E
R

ÍN
, A

IN
H

O
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
31

6
R

U
B

IO
 B

IT
R

IÁ
N

, A
N

D
R

E
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
43

2
M

O
N

TO
LI

O
 V

ID
A

L,
 P

A
TR

IC
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
14

1
R

U
B

IO
 V

IA
R

TO
LA

, M
A

R
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
43

1
M

O
N

TS
E

R
R

A
T 

TO
R

R
E

S
, A

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
15

2
R

U
B

IR
A

 V
A

LE
R

O
, C

R
IS

TI
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

25
M

O
R

A
N

TE
 R

A
S

A
L,

 IR
E

N
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
32

6
R

U
IZ

 IR
IZ

A
R

, B
E

LÉ
N

 P
IL

A
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
41

6
M

O
R

E
N

O
 G

IL
, B

O
R

JA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

34
0

R
U

IZ
 M

E
LE

R
O

, V
IR

G
IN

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

20
0

M
O

R
LA

N
A

 L
E

D
E

S
M

A
, J

A
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
19

1
R

U
IZ

 P
A

LA
C

IN
, M

A
R

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

26
5

M
U

Ñ
O

Z 
C

Á
C

E
R

E
S

, J
O

R
G

E
0,

00
 €

0,
00

 €
8

53
5

R
U

IZ
 S

Á
E

N
Z,

 IT
X

A
S

O
0,

00
 €

0,
00

 €
3

46
4

M
U

Ñ
O

Z 
C

O
LÁ

S
, C

A
R

LO
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8
28

0
S

A
IN

Z 
P

A
R

D
O

, A
LB

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

18
1

M
U

R
C

IA
N

O
 M

A
R

Q
U

E
S

, E
LE

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
22

1
S

A
LA

N
O

V
A

 L
O

ZA
, A

LE
JA

N
D

R
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
39

N
E

B
R

A
 D

IA
Z,

 J
O

S
E

 A
N

G
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

36
8

S
A

LD
A

Ñ
A

 V
E

R
A

, A
N

A
 C

R
IS

TI
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
30

N
O

V
O

 H
U

E
R

TA
, N

E
R

E
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
52

3
S

A
N

 M
IG

U
E

L 
TE

LL
O

, A
LB

E
R

TO
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
34

N
U

E
Z 

S
A

N
 J

U
A

N
, L

O
R

E
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

42
0

S
A

N
A

G
U

S
TÍ

N
 C

A
N

U
D

O
, L

U
C

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

51
9

N
U

E
Z 

U
R

R
E

A
, P

A
B

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
5

49
4

S
Á

N
C

H
E

Z 
D

E
 G

U
IL

LE
R

M
O

, M
A

R
ÍA

 
0,

00
 €

0,
00

 €
8

28
1

N
U

IN
 E

S
TE

B
A

N
, C

A
R

LA
 

0,
00

 €
0,

00
 €

8
39

9
S

A
N

C
H

E
Z 

M
A

R
TI

N
 , 

G
O

N
ZA

LO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

23
0

O
JI

N
A

G
A

 S
A

N
Z,

 B
E

A
TR

IZ
0,

00
 €

0,
00

 €
8

19
0

S
A

N
C

H
E

Z 
M

O
N

S
O

N
, I

R
E

N
E

 C
A

R
M

E
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
51

3
O

LI
TE

 H
E

R
N

A
N

D
O

 , 
C

LA
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

90
S

A
N

C
H

E
Z 

S
A

LV
A

D
O

R
, D

A
R

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

51
5

O
LI

TE
 H

E
R

N
A

N
D

O
 , 

P
E

D
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
4,

4B
,8

98
S

Á
N

C
H

E
Z 

S
A

N
A

G
U

S
TÍ

N
, D

IE
G

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

52
0

O
N

C
O

 G
IL

, A
LE

JA
N

D
R

O
 B

O
R

JA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

53
S

A
N

G
O

 S
O

LA
N

A
S

, P
IL

A
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
34

5
O

R
TA

S
 B

U
E

N
O

, J
U

A
N

0,
00

 €
0,

00
 €

8
58

S
A

N
TA

M
A

R
IA

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 C

LA
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

22
7

O
R

TI
G

O
S

A
 D

E
 C

A
R

LO
S

, D
A

N
IE

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

20
4

S
A

N
Z 

V
IC

E
N

TE
, M

A
R

TA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

78
O

'V
A

LL
E

 A
IS

A
, P

A
U

LA
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
40

3
S

E
R

R
A

N
O

 D
E

 M
A

R
TA

, L
U

C
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
30

2
P

A
LA

C
IO

 G
Á

LL
E

G
O

, A
N

A
 C

R
IS

TI
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

14
6

S
IE

R
R

A
 R

IV
A

S
É

S
, J

A
V

IE
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
29

7
P

A
LA

C
IO

 M
A

R
TÍ

N
E

Z 
, I

N
E

S
 

0,
00

 €
0,

00
 €

8
32

1
S

O
LA

N
O

 C
H

A
M

B
A

, Ó
S

C
A

R
 D

A
V

ID
0,

00
 €

0,
00

 €
3

37
7

P
A

LA
C

IO
S

 B
LA

S
, P

A
TR

IC
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
25

9
S

O
LS

O
N

A
 C

A
R

C
A

S
, R

O
C

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

30
3

P
A

LO
S

 A
N

D
R

E
U

, S
A

N
TI

A
G

O
0,

00
 €

0,
00

 €
8

52
6

S
O

LS
O

N
A

 C
A

R
R

IL
LO

, J
A

IM
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
25

8
P

A
LO

S
 P

A
C

IO
S

, V
IC

TO
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
71

S
O

LS
O

N
A

 M
A

R
TI

N
E

Z,
 A

N
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
36

1
P

A
R

D
IL

LO
S

 R
U

IZ
, J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

6,
8

40
2

S
O

LS
O

N
A

 S
A

LV
A

D
O

R
, P

IL
A

R
0,

00
 €

0,
00

 €
8

12
2

P
A

S
A

M
Ó

N
 G

A
R

C
ÍA

, S
A

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

6,
8

13
2

S
O

R
IA

N
O

 S
A

N
TA

FÉ
, S

H
E

IL
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
24

4
P

A
S

C
U

A
L,

 S
A

R
A

0,
00

 €
0,

00
 €

8
15

4
S

O
R

R
O

S
A

L 
TE

JE
D

O
R

, P
A

U
LA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
27

9
P

E
D

R
O

 V
E

N
TU

R
A

, A
N

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

12
9

S
U

A
R

E
Z 

C
O

R
O

, M
A

R
IA

 A
LE

JA
N

D
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

45
5

P
E

LE
G

R
IN

 D
E

 T
E

R
E

S
A

, G
U

IL
LE

R
M

O
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
51

7
TE

JE
R

O
 A

ZN
A

R
, F

R
A

N
C

H
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
30

4
P

E
Ñ

A
 D

ÍA
Z,

 F
E

R
N

A
N

D
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
54

5
TE

JE
R

O
 D

O
M

E
Q

U
E

, A
LV

A
R

O
 G

E
N

A
R

O
0,

00
 €

0,
00

 €
5

47
47



cs
v:

 B
O

A2
01

61
21

20
17

12/12/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 237

32011

A
ne

xo
 II

I  
(c

on
tin

ua
ci

ón
)

A
ne

xo
 IV

So
lic

itu
de

s 
D

es
es

tim
ad

as
So

lic
itu

de
s 

D
es

is
tid

as
Ex

pe
di

en
te

A
PE

LL
ID

O
S,

 N
om

br
e

C
LA

VE

13
6

TI
E

R
Z 

LA
TA

S
A

 , 
A

LI
C

IA
0,

00
 €

0,
00

 €
8

39
4

A
LM

E
N

A
R

A
 M

A
R

TI
N

E
Z,

 D
A

N
IE

L
D

1
25

2
TO

H
A

 R
ID

R
U

E
JO

, M
A

R
IA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
45

9
A

R
N

A
U

 B
R

E
T,

 M
IG

U
E

L 
Á

N
G

E
L

D
1

32
8

TO
LO

S
A

 A
G

U
E

LO
, J

O
R

G
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
23

4
A

R
R

E
D

O
N

D
O

 P
A

R
A

G
E

S
, M

A
R

TA
D

1
40

5
TO

M
Á

S
 G

A
M

A
R

R
A

, M
A

R
TA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
42

9
LÓ

P
E

Z 
N

A
V

A
S

, M
Y

R
IA

M
D

1
41

1
TO

M
E

 B
IE

C
, B

E
A

TR
IZ

 IS
A

B
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
8

48
9

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

A
R

TI
N

E
Z,

 D
A

N
IE

L
D

1
80

TO
R

R
E

S
 A

R
A

G
Ó

N
, A

LE
JA

N
D

R
O

0,
00

 €
0,

00
 €

8
82

B
E

R
G

U
A

 P
E

Ñ
A

, F
E

R
N

A
N

D
O

 J
O

S
É

R
28

7
TO

R
R

U
B

IA
 S

A
N

Z,
 M

A
R

IA
 R

E
Y

E
S

0,
00

 €
0,

00
 €

8
49

8
E

N
A

M
O

R
A

D
O

 A
ZN

A
R

, L
E

TI
C

IA
R

27
7

U
R

G
E

L 
S

Á
N

C
H

E
Z,

 R
A

H
U

L
0,

00
 €

0,
00

 €
4B

51
8

U
R

M
E

N
TE

 L
A

C
U

N
ZA

, L
A

U
R

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

52
9

V
A

LD
O

V
IN

O
S

 E
S

C
A

B
O

S
A

, L
U

C
ÍA

0,
00

 €
0,

00
 €

6,
8

28
4

V
A

LL
É

S
 M

A
LL

É
N

, B
LA

N
C

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

29
5

V
A

Q
U

E
R

O
 G

A
R

C
ÍA

, A
LB

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

28
8

V
A

Q
U

E
R

O
 G

A
R

C
ÍA

, E
N

R
IQ

U
E

0,
00

 €
0,

00
 €

8
7

60
V

IL
LA

G
R

A
S

A
 M

A
R

TÍ
N

E
Z,

 V
ÍC

TO
R

0,
00

 €
0,

00
 €

8
47

1
V

IL
LA

LB
A

 D
U

A
R

TE
, I

G
N

A
C

IO
0,

00
 €

0,
00

 €
8

C
LA

V
E

S
:

52
5

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 V
IV

A
S

, S
A

N
TI

A
G

O
0,

00
 €

0,
00

 €
5,

8
D

1
87

V
IL

LA
R

E
JO

 C
A

ZC
A

R
R

A
, B

E
G

O
Ñ

A
0,

00
 €

0,
00

 €
8

R
36

0
V

IL
LA

R
R

O
Y

A
 R

U
IZ

, P
A

U
LA

0,
00

 €
0,

00
 €

8
19

2
V

IL
LU

E
N

D
A

S
 M

A
C

H
IN

, M
A

R
IA

 D
E

L 
P

IL
A

R
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
7

V
IS

IE
D

O
 C

E
B

R
IÁ

N
, M

A
R

ÍA
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
47

9
ZA

P
A

TA
 P

IA
ZU

E
LO

, M
IG

U
E

L
0,

00
 €

0,
00

 €
6,

8
33

2
ZA

R
A

ZA
G

A
 P

E
LÁ

E
Z,

 Á
N

G
E

LA
8

22

C
LA

V
E

S
:

3
S

IN
 V

E
C

IN
D

A
D

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
4

N
O

 P
A

R
TI

C
IP

A
 E

N
 P

R
O

G
R

A
M

A
S

 D
E

 M
O

V
IL

ID
A

D
 A

M
P

A
R

A
D

O
S

 
4B

N
O

 P
E

R
TE

N
C

E
 A

L 
S

IS
TE

M
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
IO

 A
R

A
G

O
N

É
S

 
5

IN
C

U
M

P
LI

M
IE

N
TO

 D
E

 R
E

Q
U

IS
IT

O
S

 A
C

A
D

E
M

IC
O

S
 D

E
 A

D
M

IS
IÓ

N
6

R
E

N
TA

 S
U

P
E

R
IO

R
 A

L 
U

M
B

R
A

L 
D

E
 IN

A
D

M
IS

IÓ
N

7
A

C
R

E
D

IT
A

C
IO

N
 IN

S
U

FI
C

IE
N

TE
 D

E
 L

A
 IN

D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

 F
A

M
IL

IA
R

 Y
 E

C
O

N
Ó

M
IC

A
8

R
E

N
TA

 S
U

P
E

R
IO

R
 A

L 
U

M
B

R
A

L 
D

E
 P

R
O

TE
C

C
IÓ

N

Ex
pe

di
en

te
A

PE
LL

ID
O

S,
 N

om
br

e
C

LA
VE

N
O

 A
P

O
R

TA
R

 L
A

 D
O

C
U

M
E

N
TA

C
IÓ

N
 R

E
Q

U
E

R
ID

A
 O

 S
E

R
 IN

S
U

FI
C

IE
N

TE
 O

 IN
A

D
E

C
U

A
D

A
D

E
S

IS
TI

M
IE

N
TO

 E
X

P
R

E
S

O


	I. Disposiciones Generales
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN
	LEY 10/2016, de 1 de diciembre, de medidas de emergencia en relación con las prestaciones económicas del Sistema Público de Servicios Sociales y con el acceso a la vivienda en la Comunidad Autónoma de Aragón.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 28 de noviembre de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la realización de las pruebas de habilitación para el acceso a otras categorías profesionales en a

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2016, de la Gerencia de Sector de Alcañiz del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria para la provisión por libre designación de un puesto de Jefe de Grupo de Farmacia en el Hospital de Alcañiz del 
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2016, de la Gerencia de Sector de Alcañiz del Servicio Aragonés de Salud, por la que se publica la convocatoria para la provisión por libre designación de un puesto de Jefe de Sección de Admisión en el Hospital de Alcañiz.
	RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2016, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisor/a de Unidad de 5.ª Planta de Hospitalización, en la plantil
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2016, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de selección para la provisión, con carácter temporal, de una plaza de Ingeniero Técnico en el Hospital Univ
	RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2016, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento selectivo para la provisión, con carácter temporal, de plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Área, con sus d



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1771/2016, de 17 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de Andorra-Sierra de Arcos, para el desarrollo de políticas sociales.
	ORDEN PRE/1772/2016, de 17 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de Bajo Aragón-Caspe/Baix Aragó-Casp, para el desarrollo de políticas sociales.
	ORDEN PRE/1773/2016, de 17 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de la Comunidad de Teruel, para el desarrollo de políticas sociales.
	ORDEN PRE/1774/2016, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Empleo (INAEM) y el Ayuntamiento de Jaca, para el desarrollo de acciones de formación para el empleo.
	ORDEN PRE/1775/2016, de 18 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad y la Comunidad Autónoma de Aragón, para fijar las condiciones de la adquisición de vac
	ORDEN PRE/1776/2016, de 21 de noviembre, por la que se aprueba la constitución de la Agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de Secretaría-Intervención integrada por los municipios de Obón y Alcaine.
	ORDEN PRE/1777/2016, de 22 de noviembre, por la que se autoriza al Ayuntamiento de Aniñón para proceder a la enajenación, mediante licitación por pluralidad de criterios, de trece parcelas sitas en el Polígono Industrial integradas en el Patrimonio Públic

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1778/2016, de 2 de diciembre, por la que se realiza la convocatoria para la implantación de Proyectos educativos de organización de tiempos escolares en centros sostenidos con fondos públicos de Educación Infantil y Primaria y en centros de Educ
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1746/2016, de 29 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas para proyectos culturales municipales, en el marco del programa Red Aragonesa de Espacios Escénicos para el año 2016.

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2016, del Director General de Universidades, de la convocatoria de becas complementarias a las del programa Erasmus+ y a las de otros programas de movilidad internacional para el curso académico 2016/2017, realizada por Or
	RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2016, de la Directora General de Investigación e Innovación, por la que se resuelve la convocatoria para el año 2016, de subvenciones para la reparación, mantenimiento y puesta a punto de equipamiento científico de centros 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2016, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se avoca para sí la realización de una convocatoria para la selección del personal estatutario temporal de la categoría de Facultativo Especialista d



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se convoca a licitación dos contratos de suministros, promovidos por la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2016, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca el procedimiento 44 HMS/17 - Suministro de prótesis valvular aórtica para Hemodinámica.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Teruel, por el que se somete al trámite de información publica y de participación pública el plan de restauración de la solicitud de autorización de aprovechamiento para recursos de la Sección A

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	NOTIFICACIÓN de la Dirección General de Igualdad y Familias del Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales del Gobierno de Aragón, referente al Registro de Parejas Estables no Casadas.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de una explotación porcina de cebo con 
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Kemler, S.L., a celebrar en Zaragoza.




